
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. novembra 2021 
sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Poročilom o realizaciji pravnega 
posla, ki ni bil predviden v veljavnem Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Nova Gorica za leto 2021 – odkup zemljišča parcela št. 829/1 k.o. 2302 
Kromberk. 
 
 

2. 
 
Poročilo iz prejšnje točke je v obrazložitvi tega sklepa. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-401/2019-27 
Nova Gorica, 18. novembra 2021 
                                                                                                        dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                                 ŽUPAN  
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


